
 
МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

01.03.2017                                   м. Київ                                                   № 121 
 
Про визнання таким, що втратив 
чинність, наказу Міністра оборони 
України від 30.10.2007 № 607 

 

 
 
 

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 листопада  
2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від           
19 жовтня 2016 року № 730), та з метою приведення нормативно-правових 
актів у відповідність до чинного законодавства 

 
 

НАКАЗУЮ: 
 
 
1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністра оборони України 

від 30 листопада 2007 року № 607 “Про затвердження Положення про виплату 
матеріальної винагороди за ефективне управління державним майном 
керівникам державних підприємств та державних господарських об’єднань”. 
 
 

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 
 
 
 

Міністр оборони України 
генерал армії України            С.Т.ПОЛТОРАК 
 
 


